
 

Poz. 6 

UCHWAŁA NR 6 
RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie określenia limitów przyjęć na studia pierwszego stopnia i studia 

drugiego stopnia na Wydziale Orientalistycznym w roku akademickim 

2017/2018 

 Na podstawie § 118 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego Rada 

Wydziału Orientalistycznego postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Uchwala się limity przyjęć na studia pierwszego stopnia i studia drugiego 

stopnia na Wydziale Orientalistycznym w roku akademickim 2017/2018, których treść 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 Za pośrednictwem Biura Rekrutacji Uniwersytetu Warszawskiego projekt, 

o którym mowa w § 1, zostanie przedstawiony Senatowi UW w celu zatwierdzenia. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego:  P.Taracha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
nr 1 do Uchwały nr 6 Rady Wydziału orientalistycznego 

z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie określenia 

limitów przyjęć na studia pierwszego stopnia 

i studia drugiego stopnia na Wydziale Orientalistycznym 

w roku akademickim 2017/2018 

 

Limity przyjęć na studia pierwszego stopnia i studia drugiego stopnia na 
Wydziale Orientalistycznym Uniwersytetu Warszawskiego  

w roku akademickim 2017/2018 

 
XV. Wydział Orientalistyczny 
 

1.1 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalność: afrykanistyka  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

20 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 1 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

1 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

1 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

3 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i przesłała zasady naboru  

 

1.2 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalność: arabistyka 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 15 



na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 1 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

1 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

1 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

3 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i przesłała zasady naboru  

 

1.3 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalność: arabistyka 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe)  
Czas trwania: 3 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

38 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 2 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

2 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

2 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

32 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  

 

1.4 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalność: hebraistyka 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

15 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 1 



Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

1 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

1 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

3 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  

 

 
1.5 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalność: indologia  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

24 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 1 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

1 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

1 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

3 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  

 
1.6 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalność: iranistyka 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

18 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 1 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 1 



na innych zasadach niż obywatele polscy) 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

1 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

3 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  

 
1.7 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalność: japonistyka 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

20 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 0 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

1 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

0 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

3 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  

 
1.8 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalność: japonistyka 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe)  
Czas trwania: 3 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

46 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 0 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

1 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 0 



możliwości przenoszenia miejsc) 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

15 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  

 
1.9 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalność: koreanistyka 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

20 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 1 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

1 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

1 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

3 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  

 

1.10 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalność: koreanistyka 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 3 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

27 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 1 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

1 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

1 



Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

17 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  

 
1.11 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalność: mongolistyka i tybetologia 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

12 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 1 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

1 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

1 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

3 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  

 

1.13 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalność: sinologia 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe)  
Czas trwania: 3 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

30 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 2 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

2 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

2 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 0 



się* 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

12 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  

 
1.14 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalność: turkologia 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

15 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 1 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

1 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

1 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

3 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  

 

1.15 Kierunek studiów: studia wschodnie 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

65 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 1 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

1 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

2 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

3 



*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  

 

1.16 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalność: afrykanistyka  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

12 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 0 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

1 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

1 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

3 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  

 
1.17 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalność: arabistyka 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

15 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 0 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

1 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

1 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

3 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  



 
1.18 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalności: kultura Wschodu Starożytnego – asyriologia;  
kultura Wschodu Starożytnego – hetytologia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

5 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 0 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

1 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

1 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

3 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  

 

1.19 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalność: indologia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

8 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 0 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

1 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

1 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

3 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  



 

1.20 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalność: japonistyka 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

15 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 0 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

1 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

0 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

3 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  

 
1.21 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalność: japonistyka 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe)  
Czas trwania: 2 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

25 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 0 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

1 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

0 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

6 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  

 



1.22 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalność: mongolistyka i tybetologia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

3 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 0 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

1 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

0 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

3 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  

 

1.23 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalność: sinologia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

20 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 1 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

1 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

1 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

3 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  



 

1.24 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalność: sinologia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe) 
Czas trwania: 2 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

15 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 2 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

2 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

2 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

12 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  

 

1.25 Kierunek studiów: orientalistyka 
Specjalność: turkologia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

8 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 0 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

1 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

1 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

3 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  



 

1.26 Kierunek studiów: studia wschodnie 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 

 

Rodzaj limitu Wysokość 
limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia 
na zasadach obowiązujących obywateli polskich) 

40 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 1 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia 
na innych zasadach niż obywatele polscy) 

1 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma 
możliwości przenoszenia miejsc) 

2 

Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia 
się* 

0 

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

3 

*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i 

przesłała zasady naboru  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


